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Ergebnisliste Clubmeisterschaft 2010 Senioren MSC Heiligenhaus

Ifd. Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Veranstaltung = 2
£ 5 5
Ele = £ > s = £ c o e 2 5 5 = 0 o
o - = X i~ 5 = £ X~
5288 Gledglee . |gsslgeBletBled dlesgatlog.tle  Bled B
o s 2 5|8 = S|R § S| S E|R 25(% 858 B Fg(R28E(R28E(R £ SR % 8
N E |23 2|32 8|E52EEqls2 B0 5|5 9|55 E(525|525:(838 2|55 ¢
5 Name E |8 o 5|E § 5|2 520 2|=2g5[=282z|2:2z|2X5|ig2s|sg2¢8|2 3 5[ 2z
a ? ¢ 2 5|8 w 5|8 8 5|s 2 2|5 2 5|8 8 S|2 8 S|t § 0|2 |2SPp|s S 5|8 & S
1 Michael 86.86 3 2 5 3 1 6 3 1 8
- Flehmer ’ ng ng ng ng ng el 25,00 ng ng ng g 26,25
2 Michael 78.70 15 1 5 11 10 1 3 10
- Neufeld ! ng ng ng 12,00 ng ng ng ng 9,00 7,00 ng ng
Hans 1 1 12 1.3 9 1 6 12
3. " 59,32
Griitzenbach 9,17 ng 6,67 ng ng ae s ng ng g 5,00 ng
Nikolas 113 28] 1 17 28
4. Neufeld 42,76 ng ng ng ng ng ng ng ng 5,36 3,93 Ag ng
Heike 1.1 8 1.2 9
S. Kramer 23,49 Rg 8,75 ng hg 7,78 Rg Rg hg Rg Rg Ag Ag
Christian 110 11 2 111 163
6. Haas 21,54 Rg 0,91 Rg hg Rg Ag Rg 6,38 Rg Rg Rg Ag
Patrick 2 111 163
7. . 13,67
Kettwig SN Ag Ag ng Ag ng 6,38 ng Ag Ag ng
\ N\ \
N\ [N N
Faktor|\ || Platz | |Starter| |Faktor 1: Slalom < 800m, Ori < 150km
I i 4 ] mind. 2 Veranstaltungen - gewertet werden die 10  besten
Punkte = Faktor 1,5: Slalom < 1500m, Ori < 300km
[ |Starter - Platz : Starter mind. 2 Veranstaltungen - gewertet werden die 6,67 besten
[ X 10 x Faktor . Faktor 2: Rallye + Rundstrecke < 100 WP-km od. < 400 km Gesamt, Slalom < 3km
(Fett = 10x Faktor in mind. 2 Veranstaltungen - gewertet werden die 5  besten
Wertung) Faktor 3: Rallye + Rundstrecke <200 WP-km oder < 600 km Gesamt
mind. 1 Veranstaltung - gewertet werden die 3,33 besten
Faktor 4: Rallye + Rundstrecke > 201 WP-km oder > 601 km Gesamt
mind. 1 Veranstaltung - gewertet werden die 2,5 besten

Auswertung: Hans Gritzenbach Seite 1 Druck: 28.11.2010
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8,33
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0,77
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Druck: 28.11.2010

24

7,14
11
5,42

4529
16 25| 1 20 27[ 1 22 23] 1
3,60 2,59 0,43

167

1

1,5
10

Rg

9,00
Seite 2

1,5

96 151

7,28
9 151

7,28

2
2

Rg

Auswertung: Hans Gritzenbach
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6,54

7,14
12
7,20
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Seite 3
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Ifd. Nr.

awwns

86,86

78,70

59,32

42,76

23,49

21,54

13,67

Veranstaltung
Name
Michael
Flehmer

Michael
Neufeld

Hans
Gritzenbach

Nikolas
Neufeld

Heike
Kramer

Christian
Haas
Patrick

Kettwig

Zle|d

3.

Druck: 28.11.2010
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2

0

1
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171 9| 4 | Summe

Ifd. Nr.

awwns

86,86

78,70

59,32

42,76

23,49

21,54

13,67

Veranstaltung
Name

Michael
Flehmer

Michael
Neufeld

Hans
Gritzenbach

Nikolas
Neufeld

Heike

Kramer
Christian

Haas

Patrick

Kettwig

Zle|d

3.

Druck: 28.11.2010
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